
Uchwała Nr VI/39/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 26 marca 2015r.

W sprawie: ustalenia zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników oraz dobudowa 
oświetlenia wg wskazań Dzielnicy” w roku 2015 
             

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XVII  Wzgórza  Krzesławickie  w 
Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII  
uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustalić zakres rzeczowy zadania pn. „Remont dróg i chodników oraz dobudowa oświetlenia 

wg wskazań Dzielnicy” roku 2015 w sposób następujący:

1.  Remont ul. Petöfiego,
2.  Położenie dywanika asfaltowego na ul. Za Ogrodem
3.  Remont nawierzchni ul. Freegego,
4.  Remont nawierzchni ul. Irzykowskiego,
5.  Remont nawierzchni tłuczniowej ul. Wadowskiej,
6.  Remont chodnika przy ul. Kisielewskiego,
7.  Dobudowa oświetlenia ul. Stary Gościniec,
8.  Wykonanie oświetlenia ul. Pruskiej,
9.  Dobudowa oświetlenia ul. Kantorowickiej,
10. Dobudowa oświetlenia w ul. Bruśnickiej,
11. Dobudowa 1 słupa oświetlenia przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 6
12. Dobudowa oświetlenia ul. Nad Baranówką
13. Wymiana wysięgnika przy ul. Stokowej 6 
14. Dobudowa dwóch słupów oświetleniowych na ul. Kalwińskiej

§ 2.
Kolejne  zakresy  rzeczowe  zadania  wymienionego  w  §  1  będą  ustalane  sukcesywnie  

w trakcie bieżącego roku
   

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr VI/39/2015

